

جمهوری اسلامی ایران
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
سازمان سنجش آموزش کشور



شماره ۱

راهنمای آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی

[دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل]

سال ۱۳۸۷

نشانی سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور

WWW.Sanjesh.org

تذکر مهم: کارت اعتباری خود را تا پایان تمامی مراحل آزمون حفظ نمایید.

به داوطلبان توصیه می‌شود مطالب این راهنما را با دقت بخوانند

بسمه تعالی

به منظور تامین نیروی انسانی متخصص و متعهد مورد نیاز کشور، ایجاد زمینه‌های لازم برای بررسی کیفیت دوره‌های کارشناسی موسسات آموزش عالی، فراهم آوردن رقابت سالم برای راهیابی و ایجاد شرایط مناسب برای شرکت‌کنندگان، ضوابط و شرایط آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل) سال ۱۳۸۷ به شرح ذیل اعلام می‌گردد.

:

مفاهیم بعضی از اصطلاحات بکار رفته در این دفترچه به شرح زیر است.

: رشته‌های مختلف تحصیلی عالی با توجه به تجانس آنها به گروه‌های علوم انسانی، علوم پایه، علوم پزشکی، فنی و مهندسی کشاورزی و هنر تقسیم می‌شود.

: در گروه علوم پزشکی دانشجو منحصراً برای دانشگاه تربیت مدرس پذیرفته می‌شود.

: مقاطع تحصیلی نشانگر طول مدت تحصیل و نوع مدرک اعطایی در پایان تحصیل است و عبارتند از:

۱- کارشناسی (لیسانس) ۲- کارشناسی ارشد (فوق لیسانس و یا دکتری حرفه‌ای).

:

()

/ / / :

()

سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی (کد ۱۱۰۳)، فرهنگ و زبان‌های باستانی (کد ۱۱۰۹)، مجموعه زبان‌شناسی (کد ۱۱۱۰)، علوم کتابداری و اطلاع‌رسانی (کد ۱۱۱۹)، مجموعه علوم تربیتی ۳ (کد ۱۱۲۳)، مدیریت جهانگردی (کد ۱۱۲۵)، مجموعه ایران‌شناسی (کد ۱۱۲۷)، آموزش زبان ژاپنی (کد ۱۱۲۸)، مطالعات زنان (کد ۱۱۳۷)، علوم ارتباطات اجتماعی (کد ۱۱۳۸)، مددکاری اجتماعی (کد ۱۱۳۹)، پژوهش علوم اجتماعی (کد ۱۱۴۰)، برنامه ریزی، مدیریت و آموزش محیط زیست (کد ۱۱۴۶)، مدیریت اجرایی (کد ۱۱۴۸)، مجموعه ژئوفیزیک و هواشناسی (کد ۱۲۰۲)، فوتونیک (کد ۱۲۰۵)، علوم کامپیوتر (کد ۱۲۰۹)، انگل شناسی دامپزشکی (کد ۱۲۱۵)، مجموعه زیست شناسی دریا (کد ۱۲۱۶)، علوم دریایی و اقیانوسی-فیزیک دریا (کد ۱۲۱۷)، مجموعه تاریخ و فلسفه علم (کد ۱۲۱۸)، مجموعه مهندسی نفت (کد ۱۲۵۳)، مجموعه مهندسی پلیمر (کد ۱۲۵۵)، مجموعه مهندسی معماری کشتی (کد ۱۲۵۶)، مهندسی شیمی-مخازن هیدرو کربوری (کد ۱۲۵۸)، مهندسی صنایع (کد ۱۲۶۰)، مدیریت سوانح طبیعی (کد ۱۲۶۲)، مهندسی مواد-نانومواد (کد ۱۲۷۳)، مهندسی فناوری اطلاعات (IT) (کد ۱۲۷۶)، مجموعه مهندسی هوافضا (کد ۱۲۷۹)، مهندسی شیمی-بیوتکنولوژی (کد ۱۲۸۵)، مهندسی پلیمر-صنایع رنگ (کد ۱۲۸۶)، مهندسی طراحی محیط زیست (کد ۱۲۸۷)، مدیریت نساجی (کد ۱۲۸۸)، مهندسی فرآوری و انتقال گاز (کد ۱۲۸۹)، مهندسی ابزار دقیق و اتوماسیون (کد ۱۲۹۰)، مهندسی میکاترونیک (کد ۱۲۹۱)، مهندسی ایمنی و بازرسی فنی (کد ۱۲۹۲)، مهندسی تولیدات گیاهی (کد ۱۳۱۰)، مهندسی کشاورزی حشره‌شناسی کشاورزی (کد ۱۳۱۴)، هواشناسی کشاورزی (کد ۱۳۲۰)، مکانیزاسیون کشاورزی (کد ۱۳۲۲)، مهندسی منابع طبیعی بیابان‌زدایی (کد ۱۳۲۳)، مهندسی کشاورزی بیوتکنولوژی در کشاورزی (کد ۱۳۲۴)، توسعه روستایی (کد ۱۳۲۵)، شناسایی و مبارزه با علف‌های هرز (کد ۱۳۲۶)، مدیریت کشاورزی (کد ۱۳۲۷)، برنامه‌ریزی شهری و منطقه‌ای (کد ۱۳۵۰)، طراحی شهری (کد ۱۳۵۱)، مرمت و احیاء بناها و بافت‌های تاریخی (کد ۱۳۵۳)، پژوهش هنر (کد ۱۳۵۹)، مدیریت پروژه و ساخت (کد ۱۳۶۱)، بیوشیمی بالینی (کد ۱۴۰۳)، بهداشت حرفه‌ای (کد ۱۴۰۶)، ایمنی شناسی پزشکی (کد ۱۴۱۱)، فیزیک پزشکی (کد ۱۴۱۴)، فیزیولوژی (کد ۱۴۱۶)، آمار زیستی (کد ۱۴۱۷)، باکتری شناسی (کد ۱۴۱۸) و بیوتکنولوژی پزشکی (کد ۱۴۲۰) نیز شوند

(*)

()

: به کسی اطلاق می‌شود که حداکثر تا ۱۳۸۷/۶/۳۱ بطور قطع در مقطع کارشناسی از دانشگاهها و موسسات آموزش عالی

مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی فارغ‌التحصیل شود.

- افرادی که بلافاصله پس از فراغت از تحصیل در دوره کارشناسی در این آزمون پذیرفته می‌شوند و به موجب

ماده ۲ آیین‌نامه اجرایی قانون آموزش رایگان از مزایای آموزش رایگان بهره‌مند شده‌اند، تعهدات مربوط به بهره‌مندی از آموزش رایگان آنان در هر دو مقطع تحصیلی پس از پایان تحصیلات دوره کارشناسی ارشد انجام می‌پذیرد.

: شماره‌ای است که در برنامه ثبت نام اینترنتی پس از تأیید وطنی مراحل ثبت نام به داوطلب داده خواهد شد. لازمست داوطلبان

شماره مذکور را یادداشت نموده و نزد خود نگهداری نمایند..

:

عبارت است از معدل مندرج در گواهینامه موقت یا مدرک رسمی فارغ التحصیلان دوره های مختلف کارشناسی ویا میانگین نمرات واحدهای درسی گذرانده شده تا تاریخ ۸۶/۶/۳۱ برای دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی که حداکثر تا ۸۷/۶/۳۱ فارغ التحصیل خواهند شد.

: داوطلبانی که فارغ التحصیل دوره کارشناسی ناپیوسته می باشند، لازم است علاوه بر درج معدل دوره کارشناسی، معدل دوره کاردانی خود را نیز در ردیف مربوط در تقاضانامه ثبت نام درج نمایند. دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی ناپیوسته که حداکثر تا ۸۷/۶/۳۱ فارغ التحصیل خواهند شد لازم است علاوه بر درج معدل دوره کاردانی میانگین نمرات واحدهای درسی گذرانده شده تا تاریخ ۸۶/۶/۳۱ را نیز درج نمایند.

: داوطلب باید در زمان قبولی، معدل خود را با مدرک معتبر به موسسه آموزش عالی محل قبولی ارائه دهد. و لازم است مغایرتی بین معدل اعلام شده به این سازمان با مدرک ارائه شده به محل قبولی وجود نداشته باشد. بدیهی است در صورت مغایرت قبولی وی قابل قبول نبوده و منجر به لغو قبولی می گردد ضمناً حق هرگونه اعتراض از داوطلب سلب خواهد شد.

:

داوطلبان لازم است دارای شرایط عمومی و اختصاصی به شرح ذیل بوده و از لحاظ مقررات وظیفه عمومی منعی نداشته باشند.

:

اعتقاد به اسلام یا یکی از ادیان تصریح شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.

ملتزم بودن به احکام عملی اسلام (انجام دادن واجبات و پرهیز کردن از محرّمات).

ملاک، وضع کنونی داوطلب در هنگام ثبت نام است.

اقلیتهای دینی (ادیان رسمی) مندرج در قانون اساسی از این شرط مستثنی هستند. (به شرط عدم تظاهر به نقض احکام اسلام).

عدم احراز عناد (نه اعتراض) نسبت به نظام جمهوری اسلامی ایران.

در صورتی که داوطلب سابقاً با نظام جمهوری اسلامی عناد داشته، باید تغییر نظر او احراز شود.

نداشتن سابقه عضویت در ساواک و فراماسونری و اعقاب آن.

عدم احراز فساد اخلاقی.

عدم اشتها به ارتکاب اعمال خلاف شئون شغلی و تحصیلی در طول تحصیل یا زمان اشتغال (در صورت اشتغال فعلی).

برخورداری از توانایی جسمی به تناسب رشته انتخابی و عدم اعتیاد به مواد مخدر.

:

داشتن مدرک کارشناسی (لیسانس) یا کارشناسی ارشد (فوق لیسانس یا دکتری حرفه ای) یا اشتغال به تحصیل در سال آخر مقطع کارشناسی که مدرک مذکور مورد تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ویا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی باشد.

شرکت مجدد فارغ التحصیلان دوره های کارشناسی ارشد (دانشجویان دوره کارشناسی ارشد و دکتری حق ثبت نام و شرکت در آزمون را ندارند) با توجه به ضوابط مندرج در این دفترچه جز در رشته ای که فارغ التحصیل شده اند در صورت دارا بودن کارت پایان خدمت وظیفه و یا معافیت دایم بلامانع است. ضمن اینکه لازم است به تذکر مندرج در بند «ج» صفحه یک توجه نمایند.

فارغ التحصیلان و دانشجویان رشته های گروه پزشکی متقاضی شرکت در این آزمون، قبل از اقدام به ثبت نام باید توجه داشته باشند که از لحاظ طرح تعهد خدمت به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وضعیت خود را مشخص و از نظر وزارت مذکور منعی برای ثبت نام، شرکت در آزمون و در صورت قبولی برای ادامه تحصیل نداشته باشند. در غیر این صورت عواقب مترتب بر آن به عهده شخص متقاضی خواهد بود.

فارغ التحصیلان و دانشجویان رشته های دبیری باید قبل از ثبت نام موافقت کتبی و بدون قید و شرط وزارت آموزش و پرورش را مبنی بر ادامه تحصیل دریافت و آنرا نزد خود نگاهدارند تا هنگام قبولی در دانشگاه ارائه نمایند. بدیهی است در صورت قبولی باید مجدداً به وزارت آموزش و پرورش تعهد خدمت بسپارند. ضمناً لازم است فرهنگیان شرکت کننده در آزمون علاوه بر دارا بودن شرایط ذیل از طریق سازمان آموزش و پرورش محل خدمت خود از رشته های مورد نیاز آموزش و پرورش مطلع و باتوجه به این نیازها در آزمون شرکت نمایند. ضمناً فهرست رشته های مورد نیاز وزارت آموزش و پرورش در دفترچه شماره ۲ آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۳۸۷ متعاقباً اعلام و داوطلبانی که مجاز به انتخاب رشته شوند می توانند از امتیاز دبیری استفاده نمایند. این دسته از داوطلبان ضمن علامت گذاری مربع بند مربوط در تقاضانامه، باید شرایط ذیل را نیز دارا باشند.

در استخدام رسمی (قطعی - آزمایشی) و یا پیمانی وزارت آموزش و پرورش و در حال اشتغال به کار باشند.

رشته تحصیلی انتخابی آنان در دوره های کارشناسی ارشد با رشته تحصیلی قبلی در دوره کارشناسی (حسب نیاز آموزش و پرورش) و یا رشته تدریس موظف (حداقل ۱۲ ساعت) و یا پست مورد تصدی مرتبط باشد.

ادامه تحصیل کارکنان آموزش و پرورش در رشته های غیر مرتبط و غیر مورد نیاز ممنوع می باشد، مگر در مواردی که افراد مجوز ثبت نام و ادامه تحصیل در رشته های غیر مرتبط را از شورای برنامه ریزی سازمان آموزش و پرورش استان کسب نموده باشند.

فرم تکمیل شده شماره ۲ (مبنی بر موافقت بابت نام و استفاده از سهمیه در رشته مورد نظر در دوره کارشناسی ارشد) را از سازمان و یا اداره آموزش و پرورش محل خدمت دریافت و نزد خود نگهدارند. بدیهی است در صورت نیاز، مراتب ارسال متعاقباً به اطلاع داوطلبان خواهد رسید. (نمونه فرم در صفحه ۲۹ همین دفترچه درج گردیده است).

استفاده از ماموریت آموزشی تابع مقررات مربوط می باشد و شرکت و پذیرش در آزمون برای متقاضی بمنزله موافقت باماموریت آموزشی نخواهد بود. ضمناً دارندگان مدرک کارشناسی مراکز ضمن خدمت فرهنگیان مجاز به ثبت نام و شرکت در این آزمون نمی باشند مگر اینکه در آزمون جامع دارندگان مدرک معادل کارشناسی سال ۱۳۸۴، ۳۸۵ و ۱۳۸۶ شرکت و حدنصاب لازم را کسب نموده باشند. داوطلبان شاغل در وزارتخانه ها، سازمانها و نهادهای دولتی باید قبل از ثبت نام موافقت کتبی و بدون قید و شرط محل کار مربوط را مبنی بر ادامه تحصیل دریافت و آنرا نزد خود نگاهدارند.

بر اساس مصوبه جلسه ۳۳۴ مورخ ۷/۱۱/۷۵ شورای عالی برنامه ریزی به فارغ التحصیلان دانشگاهها و موسسات آموزش عالی معتبر خارجی که به دلیل کیفیت (اعتبار دانشگاه و محتوی درسی) به مدرک فارغ التحصیلی ارزشیابی شده آنان عنوان معادل تعلق گرفته است، اجازه داده می شود که در این آزمون ثبت نام و شرکت نمایند. بدیهی است چنانچه حداقل ۸۰ درصد نمره آخرین فرد پذیرفته شده در رشته امتحانی مربوط و در سهمیه آزاد (غیر بورسیه و هر نوع سهمیه دیگر) را کسب نمایند، عنوان معادل از مدرک تحصیلی آنان حذف خواهد شد.

بر اساس مصوبه جلسه ۳۶۸ مورخ ۳/۱۱/۷۴ شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد مدارک تحصیلی صادر شده توسط مدیریت حوزه علمیه قم، فضلا و طلاب حوزه های علمیه که بر اساس مدرک صادر شده توسط مدیریت حوزه علمیه قم دوره سطح ۲ را گذرانده اند و فارغ التحصیل شده اند، منحصرأ می توانند در هریک از کدرشته های امتحانی گروه علوم انسانی ثبت نام و در آزمون آن شرکت نمایند و در صورت پذیرفته شدن مشروط به گذراندن دروس پیش نیاز به تشخیص گروه آموزشی ادامه تحصیل دهند. بدیهی است این دسته از داوطلبان باید تصویر مدرک فراغت از تحصیل خود را که توسط مدیریت حوزه علمیه قم صادر گردیده است در اختیار داشته باشند.

کلیه فارغ التحصیلان رتبه اول دوره کارشناسی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی موظفند بر اساس مفاد آیین نامه ادامه تحصیل فارغ التحصیلان رتبه اول دوره کارشناسی مصوب ۲۸/۲/۸۴ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در این آزمون ثبت نام و شرکت نمایند. بدیهی است در صورت عدم ثبت نام و شرکت در آزمون از مفاد آیین نامه مذکور بهره مند نخواهند شد.

امتیاز استفاده از مفاد آیین نامه ادامه تحصیل فارغ التحصیلان رتبه اول دوره کارشناسی مصوب ۲۸/۲/۸۴، منحصرأ برای دوره کارشناسی مؤسسات آموزش عالی تحت پوشش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می باشد و شامل فارغ التحصیلان رتبه اول دوره کارشناسی مؤسسات آموزش عالی وابسته به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه آزاد اسلامی نمی شود.

دانش آموختگان رتبه اول دوره کارشناسی در صورت شرکت در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته و کسب حداقل ۹۰٪ حدنصاب گزینش آزاد در رشته محل منتخب خود، به عنوان پذیرفته شده در آن رشته محل در صورتی که بالاترین نمره را در رتبه اولیهای متقاضی دانشگاه مربوط را داشته باشد محسوب می شوند و از سوی سازمان سنجش به عنوان ظرفیت مازاد آن رشته محل معرفی خواهند شد.

حداکثر مدت تحصیل برای دانش آموختگان رتبه اول دوره کارشناسی پیوسته هشت نیمسال، برای دانش آموختگان دوره کارشناسی ناپیوسته چهار نیمسال و برای دانش آموختگان دانشگاه پیام نور و همچنین دوره های نیمه حضوری یا غیر حضوری ده نیمسال می باشد و ضمناً به لحاظ میانگین کل، داوطلب باید حائز بالاترین میانگین در مقایسه با دانشجویان هم رشته و هم ورودی در موسسه محل تحصیل خود (برای دانشجویان دانشگاه پیام نور در کلیه واحدها و مراکز در سطح کشور) باشد. : مضمولان این آیین نامه مجازند حداکثر طی مدت دو سال پس از زمان تحصیل صرفاً برای یکبار از تسهیلات آن بهره مند شوند.

به منظور اجرای قانون اعطای مدرک کارشناسی و بالاتر به حافظان کل قرآن مجید مصوب سال ۱۳۷۵ مجلس محترم شورای اسلامی و آیین نامه اجرایی قانون مذکور مصوب هیات محترم وزیران (۵/۱۱/۷۶)، حافظان کل قرآن مجید که خواهان استفاده از مزایای در نظر گرفته شده هستند، ضرورت دارد با توجه به توضیحات ذیل رشته علوم قرآن و حدیث (کد ۱۱۱۱) را انتخاب و بند مربوط در تقاضا نامه ثبت نام اینترنتی را اعلام نگذاری نمایند.

داوطلبان دارای مدرک رسمی کارشناسی علوم قرآنی به منظور ثبت نام لازم است با اعلام نگذاری مربع بند مربوط در تقاضا نامه حافظ بودن خود را اعلام نمایند. از دارندگان مدرک کارشناسی علوم قرآنی (فقط علوم قرآنی) پس از اعلام نتایج کارشناسی ارشد، برای احراز صحت حفظ کل قرآن مجید و ترجمه اجزای اول و سی ام، دعوت بعمل خواهد آمد. این افراد لازم است مدرک کارشناسی خود را ارائه نمایند. ضمن اینکه مدرک خود را حداکثر تا تاریخ ۳۱/۶/۸۶ دریافت نموده باشند.

داوطلبان حافظ کل قرآن مجید دارای مدرک دیپلم یا گواهی پیش دانشگاهی یا فاقد دیپلم به منظور ثبت نام لازم است ضمن اعلام حافظ بودن خود، فرم تقاضا نامه را تکمیل و مربع بند مربوط را علامتگذاری نمایند.

متقاضیان مدرک کارشناسی در آزمون ویژه ای که بر اساس مصوبه مجلس محترم شورای اسلامی است در آزمون ترجمه و تفسیر و دروس اختصاصی علوم قرآنی در سطح کارشناسی که مستقل از آزمون کارشناسی ارشد برگزار می شود، شرکت خواهند نمود. زمان برگزاری آزمون ویژه متعاقباً به اطلاع متقاضیان از طریق سایت سازمان سنجش و پیک سنجش خواهد رسید.

متقاضیان مدرک کارشناسی با توجه به حدنصاب نمره علمی جهت آزمون صحت حفظ کل قرآن مجید و ترجمه اجزای اول و سی ام دعوت خواهند شد.

آزمون شفاهی صحت حفظ قرآن مجید همه ساله بعد از برگزاری آزمون ویژه و استخراج اسامی نهایی حافظان، برگزار می شود.

پذیرفته شدگان نهایی آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل سال ۱۳۸۶) حق ثبت نام و شرکت در این آزمون را ندارند.

:۵

- شاغلان به تحصیل در دوره های کارشناسی ارشد و بالاتر نمی توانند برای تحصیل در دوره کارشناسی ارشد داوطلب شوند.

- پذیرفته شدگان موظف به رعایت همه مقررات دانشگاه محل تحصیل خود هستند.

- پذیرفته شدگان با توجه به تعهدات آموزش رایگان باید برابر طول مدت تحصیل دوره کارشناسی ارشد، در موقع ثبت نام تعهد بسپارند تا در محلی که وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در صورت نیاز تعیین می کند به خدمت اشتغال ورزند.

پذیرفته شدگان شاغل در وزارتخانه ها، سازمانها و نهادهای دولتی با توجه به تعهدات آموزش رایگان باید برابر طول مدت تحصیل دوره کارشناسی ارشد، در موقع ثبت نام به وزارتخانه، سازمان و یا نهاد دولتی مربوط تعهد خدمت بسپارند.

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به هیچ یک از دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد بورس تحصیلی اعطا نمی نماید.

بهرمندان از مزایای صندوقهای رفاه دانشجویان چنانچه قصد ادامه تحصیل در مقطع بالاتر را داشته باشند، می توانند با سپردن تضمین کافی (به تشخیص صندوقهای رفاه دانشجویان) به صندوقهای مذکور، انجام تعهد خود را به بعد از خاتمه مقطع تحصیلی جدید موکول نمایند.

چنانچه هریک از فارغ التحصیلان پس از اشتغال و کسب درآمد نسبت به پرداخت اقساط وام خود اقدام ننموده باشند، مشمول تسهیلات موضوع این بند نخواهند شد و لازم است قبل از ثبت نام در مقطع تحصیلی جدید با صندوقهای رفاه دانشجویان تسویه حساب نمایند.

بر اساس مصوبه کمیسیون تخصصی شماره ۲ اتباع بیگانه وزارت کشور، شرکت اتباع خارجی در آزمون سراسری دانشگاهها و موسسات آموزش عالی در هر مقطع تحصیلی گردیده است لذا اتباع خارجی حق ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره های کارشناسی ارشد ناپيوسته داخل) در این آزمون نخواهند داشت.

:

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی، داوطلب مرد لازم است یکی از شرایط زیر را دارا باشد.
() کارت پایان خدمت .

() کارت معافیت کفالت یا پزشکی دایم و یا کارت معافیت دایم زمان صلح با فرم کامپیوتری.

() متولد سال ۱۳۵۴ و قبل از آن . (فارغ التحصیلان رشته های گروه پزشکی ورشته دامپزشکی متولد سال ۱۳۴۴ و یا قبل از آن)

() داشتن دفترچه آماده به خدمت بدون مهرغبیت در فرجه شش ماهه بعد از فراغت از تحصیل در مقطع کارشناسی (لیسانس). این قبیل داوطلبان با داشتن دفترچه آماده به خدمت صرفاً در فرجه شش ماهه پس از تاریخ فراغت از تحصیل، حق شرکت در آزمون « امتحانات » را دارند .

این افراد لازم است در تاریخی که توسط سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی اعلام می شود به خدمت اعزام شوند. بدیهی است در صورت پذیرفته شدن و دارا بودن سایر شرایط و ضوابط، در هر مرحله ای از خدمت وظیفه ترخیص خواهند شد. در غیر این صورت غایب محسوب شده و قبولی آنان « کان لم یکن » تلقی می گردد.

() فارغ التحصیلان دوره کارشناسی و یا کارشناسی ارشد متعهد خدمت سازمانها و یا وزارتخانه ها با ارائه گواهی از ارگان مربوط مبنی بر این که دوران خدمت وظیفه آنان یا طرح تعهد خدمت آنان به سازمان و یا وزارتخانه مربوط تا ۱۳۸۷/۶/۳۱ به پایان برسد .

ثبت نام و شرکت مشمولین وظیفه عمومی متعهد خدمت در وزارت آموزش و پرورش در مقطع کارشناسی (لیسانس) و با رعایت قوانین موضوعه، در صورت موافقت وزارتخانه ذیربط ضمن منفک شدن از انجام تعهد و شروع مجدد آن پس از پایان تحصیل، برای رشته مورد نیاز وزارت مذکور بلامانع است.

() دانشجوی سال آخر که تا تاریخ ۱۳۸۷/۶/۳۱ فارغ التحصیل شود.

() پرسنل شاغل رسمی در نیروهای نظامی و انتظامی جمهوری اسلامی ایران با ارائه گواهی موافقت از یگان مربوط.

() طلبه دارنده مدرک کارشناسی (لیسانس) مورد تایید، به شرطی که شورای مدیریت حوزه علمیه قم تایید نماید که معافیت تحصیلی وی در حوزه، پوششی برای تحصیل در دانشگاه نیست و طلبه قادر است ضمن اشتغال به تحصیل در حوزه، به موازات آن در دانشگاه نیز تحصیل کند، با همان معافیت تحصیلی حوزه، اشتغال به تحصیل وی در دانشگاه بلامانع است . بدیهی است هر موقع حوزه علمیه معافیت تحصیلی طلبه ای را خاتمه یافته اعلام کند، مشمول دیگر نمی تواند به عنوان دانشجو از معافیت تحصیلی دانشگاه استفاده نماید و باید به خدمت اعزام شود.

افراد مشمول بند ۸ فوق قبیل از ثبت نام در آزمون باید موافقتنامه مذکور را دریافت و به هنگام قبولی در دانشگاه ارائه نمایند.

:

« » « »

رزمندگانی که بر اساس ماده ۱۰ تبصره های چهارگانه ماده مذکور در آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاهها و موسسات آموزش عالی از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ لغایت ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل شش (۶) ماه متوالی یا متناوب داوطلبانه در مناطق عملیاتی جبهه های نبرد حق علیه باطل حضور داشته اند، لازم است ضمن مراجعه به ارگان ذیربط (سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یا وزارت جهاد کشاورزی) نسبت به تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان اقدام نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط ستاد مشترک سپاه پاسداران (نیروی مقاومت بسیج) مورد تایید نهائی قرار گیرد

:

مناطق عملیاتی بر اساس مصوبات شورای عالی دفاع تعیین می شود.

مدت حضور یا خدمت در جبهه سربازان و پاسداران وظیفه و همچنین تعهدات و ماموریت های خدمتی پرسنل وزارتخانه ها، سازمانها و ارگانهای نظامی در جبهه و نیز طرح ۶ ماهه دانشجویان دانشگاهها و موسسات آموزش عالی، حضور داوطلبانه تلقی نمی شود.

: جانبازان ۲۵٪ و بالاتر، آزادگان و فرزندان و همسران آنان، فرزند و همسر جانبازان ۵۰٪ و بالاتر و همچنین فرزندان و همسران شهدا، مفقودین و اسرا برای استفاده از سهمیه رزمندگان باید بر اساس ضوابط مندرج در بند ذیل اقدام کنند.

این قبیل داوطلبان ضمن مراجعه به سایت اینترنتی ایتاربه آدرس www.isaar.ir با درج کد ملی و کد ایتارگری و اطلاعات لازم در لینک مربوط کد ۱۲ رقمی رهگیری دریافت دارند و آنرا در بند ۱۱ تقاضا نامه ثبت نامی درج نمایند.

()

()

بر اساس تبصره ۲ ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاهها و موسسات آموزش عالی مصوب ۱۳۶۸/۲/۱۸ هیات محترم وزیران و قانون اصلاح قانون مذکور مصوب ۷۱/۹/۱۱ مجلس محترم شورای اسلامی، داوطلبانی که از سال ۱۳۶۸ به بعد یک نوبت با سهمیه رزمندگان در آزمونهای ورودی پذیرفته شده اند، در صورتی که دارای حداقل مدت ۱۲ ماه حضور داوطلبانه در جبهه های نبرد حق علیه باطل باشند، می توانند در این آزمون با سهمیه رزمندگان شرکت نمایند. در غیر این صورت حق استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل) سال ۱۳۸۷ را نخواهند داشت.

آن دسته از داوطلبانی که با استفاده از سهمیه رزمندگان یکبار در دوره کاردانی و سپس در دوره کارشناسی ناپیوسته پذیرفته شده اند، در صورتی که دارای حداقل مدت ۱۸ ماه حضور داوطلبانه در جبهه های نبرد حق علیه باطل باشند، می توانند در این آزمون با سهمیه رزمندگان شرکت نمایند. آن دسته از داوطلبانی که با استفاده از سهمیه رزمندگان یکبار در آزمون کارشناسی ارشد پذیرفته شده باشند طبق ضوابط حق استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل) سال ۱۳۸۷ را نخواهند داشت.

() :

- هر داوطلب بر اساس علاقه فقط می تواند در یکی از کد رشته های امتحانی، ثبت نام و در امتحانات مربوط شرکت کند.

کلیه فارغ التحصیلان دوره های کارشناسی مورد تایید (بدون توجه به نوع مدرک تحصیلی) می توانند در آزمون ورودی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل رشته های گروه علوم انسانی، علوم پایه، فنی و مهندسی، کشاورزی و هنر ثبت نام و شرکت کنند. تحصیل در دوره کارشناسی ارشد منوط به قبولی در امتحان ورودی و گذراندن دروس پیش نیاز به تشخیص گروه آموزشی مربوط بوده و هزینه دروس پیش نیاز نیز توسط دانشجو پرداخت می شود. داوطلبان در صورت داشتن شرایط، علاوه بر رشته اصلی می توانند متقاضی شرکت در یکی از ۶۰ کدرشته امتحانی (مندرج در تبصره ۲ بند «ج» صفحه یک) که با علامت ستاره (*) در جداول شماره ۳ تا ۸ در صفحات ۱۴ تا ۲۶ مشخص گردیده، نیز متقاضی شوند.

() :

به منظور ثبت نام، لازم است تقاضا نامه کامپیوتری ثبت نام، با مراجعه به سایت سازمان توسط داوطلب تکمیل شود.

:

امتحان اختصاصی به منظور تعیین میزان آشنایی داوطلب با پایه های اساسی و اصولی هر رشته، مطابق جداول مربوط برگزار می شود. سطح سوالات امتحانات اختصاصی حسب مورد در حد دانش و تجربیات فارغ التحصیل دوره کارشناسی در هر رشته، مطابق فهرست برنامه های مصوب شورای عالی برنامه ریزی است.

برای آن دسته از کدرشته های امتحانی که دارای آزمون تشریحی و یا دارای آزمون عملی نیز در برخی از دروس می باشند، آزمون در دو مرحله برگزار می شود. در اینگونه از رشته ها منحصراً داوطلبانی که در آزمون تستی رشته مربوط شرکت و با توجه به حد نصاب نمره علمی مربوط مجاز به انتخاب رشته می باشند، حق شرکت در جلسه آزمون مرحله دوم دروس مربوط به رشته امتحانی را خواهند داشت.

- کلیه داوطلبانی که در آزمون تحصیلات تکمیلی سال ۱۳۸۷ ثبت نام می نمایند، توجه داشته باشند سئوالات به گونه ای طراحی گردیده که نیاز به استفاده از ماشین حساب در آزمون نمی باشد، لذا از آوردن هرگونه ماشین حساب در جلسات آزمون جداً خودداری نمایند.

:

گزینش نهایی در هر یک از رشته های امتحانی از بین داوطلبانی که حد نصاب نمره علمی لازم را بر اساس مواد آزمون احراز کرده باشند، با توجه به ضوابط مربوط انجام خواهد شد.

- برای فارغ التحصیلان رتبه اول دوره کارشناسی در هر کدرشته محل، یک ظرفیت علاوه بر ظرفیت مندرج در دفترچه شماره ۲ تخصیص داده می شود و این قبیل فارغ التحصیلان در گزینش نهایی ابتدا در هراولویت انتخابی با سهمیه ثبت نامی و در صورت عدم قبولی، در ظرفیت تخصیص داده شده (یک ظرفیت در هر کدرشته محل) گزینش خواهند شد و بدیهی است این قبیل فارغ التحصیلان نیز همانند سایر داوطلبان باید حد نصاب نمره علمی لازم را احراز نمایند.

ب- گزینش نهایی، بر اساس نمره کل حاصل از ۸۰٪ نمره آزمون و ۲۰٪ معدل دوره کارشناسی (لیسانس) انجام خواهد گرفت.

اعمال ۲۰٪ در صد معدل دوره کارشناسی بر اساس مصوبه کمیته مطالعه و برنامه ریزی آزمون تحصیلات تکمیلی بصورت تراز اعمال خواهد شد.

۲۰٪ در صد ظرفیت در هر رشته محل به متقاضیان سهمیه رزمندگان واجد شرایط که حد نصاب نمره علمی لازم را احراز کرده باشند، اختصاص می یابد.

- در گزینش نهایی رشته محل های مورد تقاضای آموزش و پرورش یک ظرفیت از هر رشته محل به داوطلبان واجد شرایط که دارای حد نصاب نمره نیز باشند بصورت اضافه ظرفیت اختصاص می یابد.

همزمان با برگزاری امتحانات آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل) سال ۱۳۸۷، اولین مرحله آزمون المپیاد علمی دانشجویی کشور در رشته‌های زبان و ادبیات فارسی (کد ۱۱۰۱)، مجموعه علوم اقتصادی (کد ۱۱۰۵)، الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث (کد ۱۱۱۱)، مجموعه حقوق (کد ۱۱۲۶)، مجموعه شیمی (کد ۱۲۰۳)، فیزیک (کد ۱۲۰۴)، مجموعه زیست‌شناسی (کد ۱۲۰۶)، مجموعه آمار (کد ۱۲۰۷)، مجموعه ریاضی (کد ۱۲۰۸)، مجموعه مهندسی برق (کد ۱۲۵۱)، مجموعه مهندسی شیمی (کد ۱۲۵۷)، مجموعه مهندسی عمران (کد ۱۲۶۴)، مجموعه مهندسی مکانیک (کد ۱۲۶۷)، مجموعه مهندسی کامپیوتر (کد ۱۲۷۷)، مهندسی کشاورزی (کد ۱۳۰۳) و طراحی صنعتی (کد ۱۳۵۸) به شرح ذیل برگزار می‌گردد.

دانشجویان سال سوم به بالا رشته‌های فوق‌الذکر می‌توانند متقاضی المپیاد باشند و در صورت پذیرفته شدن در مرحله اول المپیاد، قبولی آنان در آزمون کارشناسی ارشد تا زمان فارغ‌التحصیلی از دوره کارشناسی محفوظ خواهد ماند. این دانشجویان با تایید اداره آموزش محل تحصیل می‌توانند در المپیاد علمی دانشجویی کشور شرکت نمایند. لذا در صورت تمایل باید فرم تقاضانامه ثبت نام اینترنتی را همانند سایر داوطلبان شرکت کننده در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل) سال ۱۳۸۷، تکمیل نمایند و بند مربوط در فرم تقاضانامه ثبت نام اینترنتی را علامتگذاری نمایند.

مواد امتحانی رشته‌های المپیاد همانند رشته‌های دوره کارشناسی ارشد این رشته‌ها خواهد بود.

انتخاب متقاضیان المپیاد در رشته‌های فوق، مرحله اول بر اساس نمرات اکتسابی داوطلب در آزمون رشته‌های مذکور، بدون احتساب نمره معدل کارشناسی آنها خواهد بود. مرحله دوم المپیاد علمی دانشجویی کشور، به صورت تشریحی از بین انتخاب شدگان مرحله اول برگزار می‌شود.

)

(

داوطلب شرکت کننده در آزمون باید یک اقدامی زیر را به موقع و در مهلت مقرر انجام دهد.

- برای شرکت در آزمون ثبت نام کند.

کارت ورود به جلسه آزمون را در موعد مقرر دریافت دارد.

در محل و حوزه‌ای که برای او تعیین می‌شود حاضر شده، در آزمون شرکت کند و به سوالهای آزمون پاسخ دهد.

با مراجعه به بانه‌های پستی نسبت به خرید کارت اعتباری دارای نام کاربر و رمز عبور به منظور ورود به سیستم نرم افزاری ثبت نام اینترنتی، به مبلغ ۷۲۰۰۰ ریال و دریافت یک جلد دفترچه راهنمای ثبت نام در آزمون که برای توزیع آن ۴۰۰۰ ریال توسط پست از داوطلب دریافت می‌شود (جمعاً ۷۶۰۰۰ ریال) اقدام نمایند.

پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما چنانچه واجد شرایط شرکت در آزمون می‌باشید مدارک لازم را که در ادامه شرح داده خواهد شد تهیه و نسبت به تکمیل پیش نویس تقاضانامه (مندرج در صفحه ۳۰)، طبق بند ح مندرج در صفحه ۸ همین دفترچه اقدام نمایید.

- ثبت نام برای شرکت در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل) سال ۱۳۸۷ تنها از طریق ثبت نام الکترونیکی (اینترنتی) انجام می‌گیرد لذا داوطلبان باید برای ثبت نام به سایت سازمان سنجش آموزش کشور (www.sanjesh.org) مراجعه و اقدام نمایند.

()

()

مدارکی که داوطلب برای ثبت نام و شرکت در آزمون به آن نیازمند است به شرح ذیل می‌باشد:

- فایل عکس اسکن شده، داوطلب می‌بایست یک قطعه عکس پرسنلی خود را (با مشخصات ذکر شده در سایت سازمان) اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال از طریق برنامه ثبت نام اینترنتی آماده نماید.

: عکس خواهران باید با حجاب و صورت کامل آنان مشخص باشد.

کارت مربوط به کاربر و رمز عبور (این کارت می‌بایست از بانه‌های پستی خریداری شود).

- آندسته از داوطلبانیکه نابینا یا کم بینا، ناشنوا یا کم شنوا و یا معلول جسمی حرکتی می‌باشند لازم است فرم مخصوص وضعیت خود را از سرپرست مرکز پذیرش و هماهنگی (برای داوطلبان ساکن تهران) یا معاونت توانبخشی بهزیستی استان ذیربط دریافت و ضمن نگهداری تصویر آن نزد خود، اصل آنرا حداکثر تا تاریخ ۸۶/۹/۳ به آدرس تهران صندوق پستی ۱۳۶۵-۱۵۸۷۵ سازمان سنجش آموزش کشور ارسال و در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی بر حسب مورد بند مربوط را علامتگذاری نمایند.

اصل فرم تکمیل شده معدل برای دانشجویان سال آخردوره کارشناسی که حداکثر تا ۱۳۸۷/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل خواهند شد. این دسته از داوطلبان باید فرم مخصوص مندرج در صفحه ۲۹ دفترچه راهنما را تکمیل و فرم تکمیل شده را به تایید موسسه آموزش عالی محل فارغ‌التحصیلی

. ضمناً در فرم تقاضانامه ثبت نام باید معدل واحدهای گذرانده شده تا تاریخ ۸۶/۶/۳۱ را در مربع ردیف مربوط درج نمایند.

- فارغ‌التحصیلان دوره‌های کارشناسی نیاز به تکمیل فرم مخصوص معدل ندارند و ضرورت دارد که منحصراً معدل اکتسابی را بر اساس معدل مندرج در گواهینامه فارغ‌التحصیلی بر مبنای ۰ تا ۲۰ و یا ۰ تا ۴ و حداکثر تا ۲ رقم اعشار درج نمایند.

مندرجات فرم تقاضانامه باید دقیق و صادقانه تکمیل شود.

- مسوولیت صحت کلیه مندرجات تکمیل شده (مندرجات فرم تقاضانامه) به عهده داوطلب خواهد بود.

- در مندرجات فرم تقاضانامه هیچ نوع تغییری بعداً نمی‌توان داد، بنابراین داوطلب باید در زمان تکمیل اطلاعات تقاضانامه نهایت دقت را بکار گیرد.

(.....)

ثبت نام برای آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل) سال ۱۳۸۷ از روز شنبه ۸۶/۸/۱۲ آغاز و در روز چهارشنبه ۸۶/۸/۳۰ پایان می پذیرد و این مهلت قابل تمدید نمی باشد.

داوطلب باید در محل مورد نظر نام خانوادگی، نام و نام پدر خود را مطابق با شناسنامه بطور کامل و خوانا وارد نماید. (از بکار بردن مد، تشدید، الف محذوف یا همزه خودداری شود).

داوطلب باید بر حسب اینکه، زن یا مرد می باشد دایره مربوط را علامتگذاری نماید.

داوطلب باید از سمت چپ به راست فقط شماره شناسنامه خود را در محل مربوط درج نماید و از درج حروف، ممیز و یا خط تیره که در بعضی

شناسنامه ها درج گردیده خودداری نماید.

۴- در ردیف ۶: داوطلب باید سال تولد خود را در محل مربوط درج نماید (دورقم اول سال تولد یعنی ۱۳ درج گردیده است)

۵- در ردیف ۷: داوطلب باید دایره مربوط به نام گروه امتحانی را که در آزمون آن شرکت خواهد کرد، با علامتگذاری مشخص نماید.

۶- در ردیف ۸: داوطلب باید در یکی از دایره ها، دین خود را با علامتگذاری مشخص نماید.

۷- در ردیف ۹: داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان باید مربع این ردیف را با علامتگذاری مشخص نماید.

۸- در ردیف ۱۰: داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان که با علامتگذاری در مربع ردیف ۹ (بر اساس ضوابط اعلام شده در بند ۳ مندرج در صفحه ۵ همین دفترچه) متقاضی سهمیه رزمندگان شده است باید مدت حضور در جبهه خود را به ماه از سمت چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.

۹- در ردیف ۱۱: داوطلب متقاضی سهمیه رزمندگان باید منحصراً نام ارگان صادر کننده فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان را با علامتگذاری مشخص نماید. ضمناً داوطلبی که بند بنیاد شهید و امور ایثارگران را علامتگذاری نموده است باید کد رهگیری ۱۲ رقمی را که در بند ۳ سهمیه رزمندگان مندرج در صفحه ۴ همین دفترچه توضیح داده شده است در خانه های مربوط در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی تکمیل نماید.

۱۰- در ردیف ۱۲: داوطلب رزمنده شرکت کننده در سالهای قبل که به استناد سهمیه ثبت نامی مندرج در کارنامه با سهمیه رزمندگان گزینش شده است باید با علامتگذاری در مربع مربوط وضعیت خود را مشخص نماید.

۱۱- در ردیف ۱۳: در صورتی که داوطلب در آزمون سال گذشته شرکت نموده است باید مربع مربوط را علامتگذاری نماید.

۱۲- در ردیف ۱۴: داوطلبان نابینا، کم بینا، ناشنوا، کم شنوا و معلول جسمی حرکتی باید با علامتگذاری در مربعهای این ردیف وضعیت خود را مشخص نمایند.

۱۳- در ردیف ۱۵: داوطلبان (برادران) باید وضعیت نظام وظیفه خود را با توجه به بند (۳-۲) شرایط داوطلبان مندرج در صفحه ۴ همین دفترچه با یکی از اعداد ۱ تا ۸ مشخص نمایند.

۱۴- در ردیف ۱۶: داوطلب باید حتماً کد شماره ملی خود را که ده رقم می باشد از چپ به راست در محل مربوط درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید. ضمناً داوطلبانی که تاکنون موفق به اخذ کارت ملی نشده اند برای اطلاع از شماره کد ملی خود با شماره تلفن گویای ۰۲۱-۶۶۷۲۹۵۹۳ تماس حاصل نمایند.

۱۵- در ردیف ۱۷: داوطلب باید کد پستی دقیق خود را که یک عدد ده رقمی می باشد در محل مربوط درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید.

۱۶- در ردیف ۱۸: داوطلب شماره تلفن ثابت با کد شهر یا شماره تلفن همراه خود را در محل مربوط درج نماید. (ضمناً برای استفاده از خدمات پیام کوتاه ترجیحاً شماره تلفن همراه را وارد نمایند).

۱۷- در ردیف ۱۹: داوطلب باید آدرس دقیق پستی خود را مطابق موارد خواسته شده در این ردیف تکمیل نماید. (طی مراحل آزمون چنانچه آدرس داوطلب تغییر کند لازم است آدرس جدید خود را کتباً به سازمان سنجش آموزش کشور اطلاع دهد).

۱- در ردیف ۱: داوطلب کدرشته تحصیلی که نام رشته فراغت از تحصیل در آن مجموعه رشته تحصیلی قرار می گیرد از جدول شماره ۹ (مندرج در صفحات ۲۷ و ۲۸) استخراج و در محل مربوطه درج نماید.

۲- در ردیف ۲: داوطلب کد دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل دریافت مدرک تحصیلی خود را از جدول شماره یک (مندرج در صفحات ۱۰ الی ۱۳) استخراج و در محل مربوطه درج نماید.

۳- در ردیف ۳: داوطلب ابتدا باید ماه ورود به دانشگاه و سپس سال ورود به دانشگاه در مقطع کارشناسی را از چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.

۴- در ردیف ۴: داوطلب ابتدا باید سال اخذ مدرک کارشناسی و سپس ماه اخذ مدرک کارشناسی خود را از چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.

()	۴۹۶
()	۴۹۷
	۴۹۹
	۵۰۰
	۵۰۱
	۵۰۲
	۵۰۳
()	۵۰۴
	۵۰۵
	۵۰۶
	۵۰۷
	۵۰۸
	۵۰۹
()	۵۱۰
	۵۱۱
	۵۱۲
()	۵۱۳
()	۵۱۴
()	۵۱۵
	۵۱۶
	۵۱۷
()	۵۱۸
()	۵۱۹
	۵۲۰
	۵۲۱
()	۵۲۲
	۵۲۳
()	۵۲۴
	۵۲۵
()	۵۲۶
	۵۲۷
	۵۲۸
()	۵۲۹
	۵۳۰
	۵۳۱
()	۵۳۲
	۵۳۳
()	۵۳۴
()	۵۳۵
	۵۳۶

()	۵۳۷
()	۵۳۸
	۵۳۹
	۵۴۰
	۵۴۱
()	۵۴۲
	۵۴۳
	۵۴۴
()	۵۴۵
	۵۴۶
	۵۴۷
	۵۴۸
()	۵۴۹
	۵۵۰
	۵۵۱
	۵۵۲
	۵۵۳
()	۵۵۴
	۵۵۵
	۵۵۶
()	۵۵۷
	۵۵۸
	۵۵۹
	۵۶۰
	۵۶۱
	۵۶۲
()	۵۶۳
	۵۶۴
()	۵۶۵
	۵۶۶
	۵۶۷
()	۵۶۸
	۵۶۹
	۵۷۰
()	۵۷۱
	۵۷۲
	۵۷۳
	۵۷۴
()	۵۷۵

()	۴۲۳
()	۴۲۴
()	۴۲۵
()	۴۲۶
()	۴۲۷
()	۴۲۸
()	۴۲۹
()	۴۳۰
()	۴۳۱
()	۴۳۲
()	۴۳۳
()	۴۳۴
()	۴۳۵
()	۴۳۶
()	۴۳۷
()	۴۳۸
()	۴۳۹
()	۴۴۰
()	۴۴۱
()	۴۴۲
()	۴۴۳
()	۴۴۴
()	۴۴۵
()	۴۴۶
()	۴۴۷
()	۴۴۸
()	۴۴۹
()	۴۵۰
()	۴۵۱
()	۴۵۲
()	۴۵۳
()	۴۵۴
()	۴۵۵
()	۴۵۶
()	۴۵۷
()	۴۵۸
()	۴۵۹

()		
()		
()		*
()		
()		
()		
()		
()		*
(/ /)		*
()		

()		
()		
() () } :		
()	()	
() () ()		
() () () } :		
(-)		
() () () () () () } :	()	
() () () () () () () () () ()		
() () () () () () () () () ()	() ()	
() () () () () () () () () ()		*
() () () () () () () () () ()	()	
() () () () () () () () () ()		
() () () () () () () () () ()		
() () () () () () () () () ()		
() () () () () () () () () ()	●	*
() () () () () () () () () ()		
() () () () () () () () () ()		

● در کد رشته امتحانی ۱۱۲۳ پذیرش دانشجو منحصراً برای دانشگاه علامه طباطبائی صورت می‌گیرد.

()		
		*
$\left. \begin{array}{l} (/ /) \\ (/ /) \\ (/ /) \\ (/ /) \\ () \\ () \\ () \end{array} \right\}$	()	
$\left. \begin{array}{l} () \\ () \\ () \end{array} \right\}$	« »	
$\left. \begin{array}{l} () \\ () \\ () \end{array} \right\}$		
()		*
()		*
$\left. \begin{array}{l} () \\ () \\ () \end{array} \right\}$		*
()	()	*
$\left. \begin{array}{l} () \\ () \end{array} \right\}$	• •	*

•• در مجموعه تاریخ و فلسفه علم در رشته فلسفه علم امتحان تشریحی علاوه بر امتحان تستی بعمل خواهد آمد و گرایشهای مورد پذیرش در رشته تاریخ علم در دفترچه راهنمای انتخاب رشته درج خواهد شد

() () ()

<p>() () ()</p> <p>() () ()</p> <p>() () ()</p> <p>() () ()</p> <p>() () ()</p>	<p>()</p>	
<p>() () ()</p> <p>() () ()</p> <p>() () ()</p>	<p>« »</p>	*
<p>() () ()</p> <p>() () ()</p> <p>() () ()</p>	<p>•</p>	*
<p>() () ()</p> <p>() () ()</p> <p>() () ()</p>		*
<p>() () ()</p> <p>() () ()</p>		
<p>() () ()</p> <p>() () ()</p> <p>() () ()</p>		*
<p>() () ()</p> <p>() () ()</p>		
<p>() () ()</p> <p>() () ()</p> <p>() () ()</p>		*
<p>() () ()</p> <p>() () ()</p>		*

() () ()	IT (IT)	*
() () VLSI () () ()		
() () ()		*
()		
()		
() ()		*
()		*
()	•	*
()	•	*
()	••	*
()	••	*
()		*
()	••	*

()

() }:		
() } ()		
() } ()		
()		
()		
()		
()		
()		
() }:		*
()		
()		

()		
()		*
()		
()		
()		
()		*
()		
()		*
()		*
()		*
()		*
()		*
()		*
()		*

()) (()	
()	()		
()	()		*
()) (*
()	()		
()			
()		()	
()	:) (*
(/ / / / / /)	()		
(/ /)			*
()	()		*
(/ /)	(:)		*
()	()		*
()	:) () (*
()	()		

بسمه تعالی

فرم مخصوص معدل و تعداد واحدهای گذرانده شده دانشجویان سال آخر دوره‌های کارشناسی متقاضی شرکت در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته‌داخل) سال ۱۳۸۷

:

: : : : :

:

()

--	--

--	--

//

--	--	--	--

.

:

.

.

()

(مربوط به فرهنگیان آموزش و پرورش)

نمونه فرم شماره ۲

شماره :

تاریخ :

سازمان سنجش آموزش کشور
احتراما، بدینوسیله با ثبت نام خانم/آقای مستخدم رسمی/آزمایشی اداره آموزش و پرورش در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۸۷ در گروه آموزشی رشته امتحانی موافقت شده و بهره‌مندی ایشان از امتیاز فرهنگیان بلامانع اعلام می‌گردد.
اداره آموزش و پرورش

*- داوطلبان می‌بایست فرم شماره ۲ را نزد خود نگاه دارند تا به هنگام قبولی در دانشگاه آنرا ارائه نمایند.

پیش نویس تقاضانامه ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۸۷

صفحه اول - اطلاعات فردی

نام خانوادگی: نام: نام پدر: ۳- نام پدر:

جنس: زن مرد ۴- شماره شناسنامه: ۵- سال تولد: ۱۳ ۶- سال تولد:

۷- گروه امتحانی: علوم انسانی علوم پایه فنی و مهندسی کشاورزی هنر پزشکی

۸- دین: اسلام مسیحی کلیمی زرتشتی ۹- متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان می باشم. بلی ۱۰- مدت حضور داوطلبانه در جبهه (ماه):

۱۱- ارگان سهمیه: سپاه پاسداران وزارت جهاد کشاورزی بنیاد شهید و امور ایثارگران: کدرهگیری ایثارگران

۱۲- رزمنده شرکت کننده در سالهای قبل می باشم. بلی ۱۳- در آزمون سال گذشته شرکت کرده ام. بلی

۱۴- معلولیت: نابینا کم بینا ناشنوا کم شنوا معلول جسمی و حرکتی معلول ذهنی کد نظام وظیفه:

۱۶- کد ملی: ۱۷- کد پستی: ۱۸- تلفن:

۱۹- آدرس: استان: شهر:

ادامه آدرس:

صفحه دوم - اطلاعات آزمونی

۱- کدرشته تحصیلی: ۲- کدموسسه محل اخذ مدرک تحصیلی:

۳- سال و ماه ورود به دانشگاه در مقطع کارشناسی: ماه: سال: ۴- سال و ماه اخذ مدرک تحصیلی: ماه: سال:

۵- کدرشته امتحانی اول: ۶- زبان رشته امتحانی اول: انگلیسی آلمانی فرانسه

۷- معدل مقطع کارشناسی: اعشار: صحیح: ۸- معدل مقطع کاردانی: اعشار: صحیح:

۹- کد شهرستان محل اقامت برای تعیین حوزه امتحانی:

۱۰- طبق دستورالعمل تکمیل شود. معدل ۰ تا ۴ حافظ قرآن - داوطلبان دیپلمه، پیش دانشگاهی یا فاقد دیپلم حافظ قرآن - داوطلبان کارشناسی علوم قرآنی

۱۱- منحصراً متقاضی شرکت در آزمون المپیاد می باشم. بلی ۱۲- مقطعی که به پایان رسانده یا خواهم رساند. کارشناسی ارشد کارشناسی

۱۳- وضعیت اشتغال: دولتی- رسمی دولتی- پیمانی دولتی- قراردادی غیردولتی آزاد نظامی سایر

۱۴- کدمحل اشتغال به کار: ۱۵- متقاضی استفاده از سهمیه دبیران (مخصوص شاغلین رسمی و پیمانی وزارت آموزش و پرورش) بلی

۱۶- کدرشته امتحانی دوم: ۱۷- زبان رشته امتحانی دوم: انگلیسی آلمانی فرانسه

۱۸- آدرس Email: